copmno
pno pot
folm d par
p d g h
Blutus
op concato
t uera de
miramur
con se pns
al fa: h
v m m p 111
7. 2. f. p

superiore p absolutōe ab excoicatioe, sicut multi
tenet q nō qz cū excoicatus sit ex eccliaz non
pōt reponi nisi p eū ad que spectat absolutio
iphus. p ea q nō. i. c. pnti. d. sen. ex. li. vi. Et licz
hec opi. videat bona. tñ mihi magis plz pria.
s. q. pōt absolui a pctis. et postea mitti ad supio
rē vt absoluat ab excoicatioe. qd qdē p3 ex p
dictis i precedēti. qz hec ē benignior opi. fm
Ado. et verior iudicio meo. Vñ nō ob. coz rō
qz tal nō. reponit i ecclia. lz absoluat ab alijs
nisi p eū ad que spectat. nec d3 se imiscere diu
nis donec sit absolutus ab excoicatioe. Nec ob.
ēt si dicat quō pōt ergo absolui a sacerdote si
nō d3 se imiscere diuis. qz ēt excoicatis nō p
hibet tal imistio. Et qd d3 q excoicatus si ē
pnceps sacramētoz. verū ē cōpletuic. sed nō
iniciatiue. Nec ob. c. gū. q. xiiij. q. i. vbi dicit.
qz q se segregauit ab vniūate fidei vel societa
tis p Petri et p Pauli nō potest a vinculis pec
catoz absolui. nec ianuam regni celestis itra
re. qz vt patet loquit de hereticis et alijs qui i
pposito malo p seuerant nō de cōtutis. alii
nunqz possent absolui. Aduerte tamē q si fo
ret in moza petēde absolutiois. sic nullo mō
debet absolui a peccatis. nisi certis cōiectur
apperet q nullo mō cōstitueretur in moza ex
tali absolutioe. Si vero nō fuit i moza vel si
fuit tamen verisimiliter apparet q amplius
non erit credo q cōfessor debeat absolueri a
peccatis. nec eū grauari vt prius vadat p ab
solutione excoimunicatiois. presertim quan
do cōmode hoc facere nō pōt. Et sic videtur
velle R. i. in. iij. dist. l. xvij. ar. ix. q. iij. in ver.
ibi quia presumendum ē vt in pluribus q iu
ste excoimunicati fuerant et q nisi p eos stare
ab excoicatioe absoluerit ergo vbi cessat tal
presumptio absolueudus est. Hoc idē tenet
Rodo. ti. de sen. ex. s. xvij.

¶ Cōtra peccans in alieno territorio officia
tur de iurisditioe illius i cuius territorio de
ligē vt possit absolui ab eo. R. s. p. p. In. c. cū
cōtigat. de fo. com. p. q. i. foro penitētiā nō
cōstitur quis forum alterius sacerdotis ex de
licto cōmissio eius territorio etiaz notorie fa
cto. et nō. per glo. in. c. i. xvi. q. i. et quod not. in
c. i. de rap. Ratio quia penitētia iponit ppter
offensam dei et aie. p. p. fm Jo. de ligna. Et
ideo illi soli subicitur quē habet loco dei: et q
est iudex anime sue.

¶ Cōtra peregrini viatores q de licētia pro
prij sacerdotis cōfitentur alteri q tñ habent

casus reseruatōs epis: possunt ab eo quē cle
gerūt i cōfessioē absolui. R. fm Rodo. q. sic.
marie si iustitit tps generalis p fessionis. vt in
pascha: d3 tñ cū iungi q cū hēbit copiaz sui
epi. iterū ē cōfiteat illud peccatum reserua
tum: et ab eo recipiat penitentiam de illo.

¶ Quid si sacerdos absoluit a quo nō pōt. R. 13
fm R. i. i. iij. di. xvij. q. sine faciat ex malicia
sine ex crassa vel affectata ignorātia mortāl
peccat. Et s3 Dir. ti. d. penitētia tenet dicere
p fesso q talis p fessio nō renuit: vl obtinet au
ctoꝝitate et postea loq cum eo de aliquis qsi
dubitet. ne bene cū itellexerit. et sic cū absolue
re. Quod itelligo si cōmode pōt et sine scāda
lo. als nō credo teneat q talis cōfessio pro
pter bonā fidē excusatur. ar. xvij. di. s. vitio.
Aduerte q qñ quis cōfessus fuit ei qui eū nō
potuit absolueri: postqz hoc scit tenet iterum
cōfiteri illa eadē peccata: si aduc ē memoꝝ sa
cerdoti q cū possit absolueri fm R. i. i. iij. di.
xvii. s3 tu distigues s3 q. s. dixi. Cōfessio. iij.
s. xij. Aduerte tñ q si predictus cōfessor potu
it cū absolueri ab aliqo lz nō ab oib3. suffice
ret cōfiteri illa solū a qbus nō potuit eum ab
solueri ei qui habet potestatem et non alia.

¶ Cōfessio vi. quo ad penitēne
in iunctioe. glo. i. c.
sunt plures. d. pe. di. iij. tenet qz regla
riter. p quoz mortali penitētia septēnis dbe
Attamē tenet fm cōiter doc. in. c. deus q. de
pe. et re. qz penitētic sūt bodie arbitrarie p. d. c.
de q. et p. c. mensurā. de pe. di. i. Ita qz Jo. an.
in. c. vt. mensure. de emp. et ven. tenet qz cano
nes penitētiāles bodie de nibilo seruūū nibilo
minus sacerdos. et si possit recedere a dictis
canonib3 i iponendo penitētiā quā vult pro
pter fragilitatē hoīūz. et p̄r ex cā. et p hoc fa
cit gl. bona. i. d. c. sunt plures. tñ bonū ē vt col
canones sciat. vt fm eos sciat se temperare. et
peccatoꝝi inotescere quid mētur. et hoc vult tenet

¶ S3 qd si sacerdos videt q nō facit penitē
tiā vl nō vult subire. R. s3 Ado. ti. i. pnia. vi.
qz d3 sacerdos talē iponere quā sine murmu
re et spōte velit portare. et non alia. ppter p
culū. et ēt cōcedat q ipē possit redimere ieiūia
q ei iposuit. et q remissioe p̄atorū p̄snt ei:
nec d3 exigere iuramētū. vel pmissioē d ab
stinēdo i futurū ab aliquo peccato. vel d facie
do qd sibi inūget. nisi i casibus a iure exp̄ssis
sed absoluat eū simpliciter sine p̄ditōe cū p̄sta
iōe q si nō f̄stinet aliena: vl faciat debitū q

euacuabit fructum p[ro]fessionis. q[ui]s sibi videatur q[ui] n[on] sit factus? ad q[uo]d obligat. Lauti[us] t[ame]n est q[ui] adest p[ro]moditas mittit e[um] p[ri]mo ad satisfaciend[um] et q[ui] postea reuertat[ur] s[ecundu]m cu[m] age[n]t[em]. Si p[ro]mode n[on] p[otes]t suffic[i]e disponat q[ui] p[ri]mu[m] poterit satisfacere. v[er]o p[ro]sby[ter] nullaten[us] d[icitu]r p[otes]t re[mittere] a se despatat[ur] recedere. Et i[n] his p[ar]t[ib]us d[icitu]r Inno. in. d. c. oia. et Sco. in. iiii. di. xv.